[image: Слюдянский р-н (герб вч)]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Слюдянка

От 09.07.2024 года__ № _427______

О внесении изменений в пункт 2 постановления
администрации  Слюдянского муниципального
района от 08.11.2022 года № 574 «Об утверждении
положения о порядке командирования
муниципальных служащих и лиц, замещающих
должности, не относящиеся к должностям
муниципальной службы Слюдянского
муниципального района»

В соответствии со статьями 166–168 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 13 октября 2008 года № 749 «Об особенностях направления работников в служебные командировки», статьями 24, 38, 47 Устава Слюдянского муниципального района, администрация Слюдянского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 2 постановления администрации Слюдянского муниципального района от 08.11.2022 года № 574 «Об утверждении положения о порядке командирования муниципальных служащих и лиц, замещающих должности не относящиеся к должностям муниципальной службы Слюдянского муниципального района»,  изложив его в следующей редакции:
«2. Распространить действие настоящего постановления на работников казенных, бюджетных, автономных учреждений Слюдянского муниципального района».
2.     Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты «Славное море», а также разместить на сайте администрации Слюдянского муниципального района http://www.sludyanka.ru, в разделе «Муниципальные правовые акты».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации  Слюдянского муниципального района.

И.о. мэра Слюдянского муниципального района	           		С.Н. Иванкович

[bookmark: _GoBack]
image1.png